
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

29.10.2021                                          Михайлівка                             № 14 - 23/VІII 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо поділу та 

об`єднання земельної ділянки з 

кадастровим номером 

7121882000:04:000:1710, розміщеної на 

адміністративній території 

Михайлівської сільської ради, за межами 

населеного пункту с. Жаботин 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про землеустрій», статей 12, 

118, 121, 122 Земельного кодексу України, розглянувши заяву громадянки 

Гаврилюк Альони Олександрівни, яка безпосередньо брала участь в 

Антитерористичній операції на території Донецької та Луганської областей  

про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, для 

подальшої передачі в приватну власність, заслухавши інформацію 

спеціаліста ІІ категорії відділу земельних відносин, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування виконкому сільської ради В.В. 

ЯВНЮК щодо необхідності проведення поділу (об’єднання) земельної 

ділянки із земель сільськогосподарського призначення 17.00 Землі 

резервного фонду (землі, створені органами виконавчої влади або органами 

місцевого самоврядування у процесі приватизації сільськогосподарських 

угідь, які були у постійному користуванні відповідних підприємств, установ 

та організацій), площею 29,4427 га, кадастровий номер 

7121882000:04:000:1710 з виділенням в 2 (дві) окремі земельні ділянки 

площею 1,6508 га та 27,7919 га, яка розташована на адміністративній 

території Михайлівської сільської ради, за межами населеного пункту                   

с. Жаботин, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 



1. Надати громадянці Гаврилюк Альоні Олександрівні дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

приватну власність зі зміною цільового призначення із 17.00 Землі 

резервного фонду (землі, створені органами виконавчої влади або органами 

місцевого самоврядування у процесі приватизації сільськогосподарських 

угідь, які були у постійному користуванні відповідних підприємств, установ 

та організацій) на 01.03 для ведення особистого селянського господарства 

шляхом виділення із земельної ділянки площею 29,4427 га, з кадастровим 

номером 7121882000:04:000:1710, розміщеної на адміністративній території 

Михайлівської сільської ради, за межами населеного пункту с. Жаботин 

Черкаського району Черкаської області, а саме: 

- земельна ділянка орієнтовною площею 1,6508 га. 

2. Громадянці Гаврилюк Альоні Олександрівні подати на розгляд сесії 

Михайлівської сільської ради виготовлену проектну документацію із 

землеустрою щодо поділу (об’єднання) земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури, та спеціаліста ІІ категорії відділу земельних відносин, житлово-

комунального господарства, архітектури та містобудування виконкому 

сільської ради В.В. ЯВНЮК. 

 

 

Сільський голова                  Тарас ПЛУЖНИК 

 


